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Framtidens boknings- och bidragssystem för kultur- och 
fritidsverksamhet 
 

Beslut 
 
Detta beslut fattas av Nadia Izzat, Enhetschef med stöd av punkten 3.7 i Kulturnämndens 
delegationsordning. 
 
Kulturnämnden ansluter till en gemensam upphandling tillsammans med Sveriges 
Kommuner och Landsting och 123 andra kommuner till en kostnad av 24 000 kronor för 
ett nytt bokning- och bidragssystem för kultur- och fritidsverksamhet. 

Skäl för beslutet 
 
Sveriges kommuner använder olika IT-stöd för att hantera bokning av lokaler och 
anläggningar samt hantering av bidrag inom kultur- och fritidsområdet. De system som 
finns på marknaden har funnits länge och utvecklades ursprungligen som verksamhetsstöd 
till kommunens handläggare. Nacka kommun använder idag flera olika datasystem. Det är 
svårt att följa upp och ta fram statistik då informationen kommer in till Nacka kommun via 
olika system. 
 
Göteborgs stad, Malmö stad och Umeå kommun har tillsammans med SKL genomfört ett 
projekt vars mål är att skapa ett boknings- och bidragssystem som uppfyller dagens och 
morgondagens krav. En gemensam kravspecifikation för lokalbokning- och 
bidragsprocesserna har arbetats fram under 2015 och är nu klar. Ett nytt boknings- och 
bidragssystem för kultur- och fritidsverksamhet innebär en förenkling för föreningar, 
privatpersoner och företag att använda kommunala lokaler och lättare att söka bidrag. Det 
innebär även en ökad möjlighet att få insyn i beslutsprocessen kring lokalbokning och 
bidrag. Bokning- och bidragsprocesserna blir mer effektiva för privatpersoner, föreningar, 
företag och även för den kommunala förvaltningen.  
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Det finns stora fördelar med att många kommuner gemensamt genomför upphandlingen då 
detta skapar incitamentet för leverantörer att utveckla det efterfrågade boknings- och 
bidragssystemet för kultur och fritidsverksamheten. 

Kostnaden om 48 000 kronor kommer fördelas lika mellan kultur- respektive 
fritidsnämnden. 
 
 
 
 
 
Nadia Izzat 
Enhetschef 
Kultur- och fritidsenheten 
 
 


